
      

     2015 m. balandis                                          Anykščių technologijos mokykla                                        Nr. 139 (9) 
 
 

 
 

Laikraštis paremtas tikrais faktais, leidžiamas  nuo 1997 m. 
_________________________________________________________________________________   

 

SUSIPAŽINK  SU  PROFESIJA 
 

         Balandžio 7 – 14 dienomis mūsų mokykla kaip 
partnerė dalyvavo Lietuvos darbo biržos vykdomame 
projekte „Pasitikėk savimi“. Tema – „Susipažink su 
profesija“. Projektą finansuoja ES socialinis fondas. Jo 
tikslas: kartu su nevyriausybinėmis organizacijomis 
skatinti jaunimo integraciją į darbo rinką ar švietimo 
sistemą teikiant socialinės reabilitacijos ir paruošimo 
užimtumui darbo rinkoje paslaugas. Projekto veikla 
suteikia galimybę jauniems žmonėms labiau pažinti save, 
susipažinti su darbo rinkoje paklausiomis ir mūsų 
mokykloje rengiamomis virėjo, tarptautinių vežimų 
ekspeditoriaus ir medkirčio profesijomis.  
           Projekte dalyvavo 16 – 25 metų jaunuoliai, kurie 
nedirba, nesimoko ir nedalyvauja aktyviose darbo rinkos 
priemonėse.  Su aukščiau minėtų specialybių mokymo 
programomis, įsidarbinimo galimybėmis jaunuolius 
supažindino mūsų mokyklos direktorius R. Zlatkus ir 
mokytojai: Z. Arlauskienė, A. Petrauskienė, R. 
Nikiforavičienė, D. Černiauskienė, V. Matelis, V. 
Povilavičius. Projekto dalyviai dalyvavo teoriniuose ir 
praktiniuose užsiėmimuose bei lankėsi įmonėse, kur galėjo 
dar artimiau susipažinti su virėjo, tarptautinių vežimų 
vairuotojo ekspeditoriaus ir medkirčio profesijomis. 
Jaunuoliai apsilankė autotransporto įmonėje UAB 
„Anykščių ratas“, VĮ Anykščių miškų urėdijoje, UAB 
„Jara jums“ picerijoje. Projekto dalyviams Anykščių 
švietimo pagalbos tarnybos psichologė Neringa Grybienė 
suteikė profesinio kryptingumo konsultacijas.  
          Penkias projekto veiklos dienas jaunuolius į 
užsiėmimus lydėjo entuziastinga, linksma, trykštanti gera 
nuotaika ir energija Anykščių darbo biržos specialistė 
Karolina Pržialgauskytė, kuri,  pasibaigus projektinei 
veiklai, kartu su projekto dalyviais padėkojo mokyklos 
direktoriui ir mokytojams už įdomius ir naudingus 
mokymus, geranorišką bendradarbiavimą, sklandžią darbų 
organizaciją ir skanų maistą valgykloje.  

           Projekto dalyviams 
buvo įteikti pažymėjimai, 
patvirtinantys mokymų 
išklausymą ir susipažinimą su 
profesijomis. 
 
 

     
                         Parengė Gintautas Kazakevičius, T14 

 

 



 
 
 
 
 
  
  


